[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ленинградской области
КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________№ ___________________

О признании утратившим силу
приказа комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области от 29.06.2015 № 30 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций Ленинградской области,
осуществляющих социальную поддержку и защиту детей,
по предоставлению субсидий из областного бюджета
Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета общего и профессионального образования Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством

приказываю:

1. Признать утратившими силу:

 приказ комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 29.06.2015 № 30 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций Ленинградской области, осуществляющих социальную поддержку и защиту детей, по предоставлению субсидий из областного бюджета Ленинградской области»;

[bookmark: _GoBack]приказ комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 03.02.2016 № 17«О внесении изменений в приказ комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 29 июня 2015 года           № 30 "Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций Ленинградской области, осуществляющих социальную поддержку и защиту детей, по предоставлению субсидий из областного бюджета Ленинградской области в 2015 году».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
председателя комитета                                                                 А.А. Горшков

	Государственный регистрационный номер:

	Дата государственной регистрации:

image1.emf